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Teoksista 
 
 
Markus Fageruddin (1961–) Polku ja Pinokkion tanssi ovat molemmat noin minuutin mittaisia miniatyyrejä. Säveltäjän mukaan Polun 
taustalla kurkkii Claude Debussy, Pinokkion tanssin takana taas Sergei Prokofjev. 
 
Juhani Haapasalon (1950–) Sarja uruille (Hommage à Sibelius) on saanut innoituksensa Sibeliuksen musiikista ja ranskalaisesta urku-
sävellysperinteestä, jota säveltäjän mukaan myös Sibeliuksen omat urkuteokset lähestyvät. Teoksestaan Haapasalo on kirjoittanut: “sarjan 
ensimmäinen osa, Andantino, on tonaliteetiltaan modaalinen. Sen doorinen sävelasteikko kertoo pientä tarinaansa kuin metsän siimek-
sessä vaeltaen. Adagio on puolestaan näkö- tai kuulohavainto jostakin erityisestä, jonka vaelluksellaan voi kohdata; kajahtaako siinä 
kurjen tai joutsenen huudahdus? Päätösosa Finale saa motorisen aiheensa Sibeliuksen nuoruuden pianosävellyksestä Etydi. Finaalin väli-
taite laulaa hetken virttä Soi kunniaksi Luojan, joka on Sibeliuksen tunnetuimpia lauluja.” 
 
Maija Hynnisen (1977–) urkuminiatyyrit Keinuen ja Kiipeillen ovat säveltäjän mukaan syntyneet Bela Bartókin Mikrokosmos-pianosarjan 
hengessä. Kuten esikuvansa, Hynninen on halunnut rajata kappaleiden ilmaisuskaalan ja materiaalin erittäin tarkasti. Säveltäjän mukaan 
”Kiipeillen haastaa nuoren urkurin pysymään tempossa, Keinuen häilyy kolmijakoisuuden ja nelijakoisuuden rajamailla. Kummassakin 
miniatyyrissä sävelpaletti on tarkkaan rajattu, mutta silti haastava rekisterialueitten käytössä.” 
 
Timo Kiiskisen (1960–) mukaan ”Pisaroita ja laineita on vesihenkinen rauhallinen urkukappale, jossa kaksi motiivia eli keinuva legato-
aihe ja staccatot keskustelevat. Tunnelman kuvaamisen lisäksi kappaleella on myös pedagoginen päämäärä: erilaisten artikulointitapojen 
harjoittaminen.” 
 
Marzi Nymanin (1979–) Gotham Waltz on sarjakuvamainen, monipolvinen karaktäärikappale. Nymanille urkujen soitto on: ”visuaalista 
puuhaa. Varsinkin isojen urkujen ääressä voi liikuttaa isoja kuvia. Yritin tässä kappaleessa säveliä jonoon asetellessani miettiä ihan 
kylmästi jotain, joka loihtisi mieleen liikkuvia kuvia ja saisi urut kuulostamaan siltä, että se on törkeän hieno soitin (mitä se todella ON!) 
ja että sitä on huikean hauskaa soittaa. Mitä nuorempi soittaja on, sen tärkeämpiä seikkoja ne mielestäni ovat.”  
 
Olli Virtaperkon (1973–) neliminuuttinen Kipuajat sijoittuu preludien viitekehykseen. Säveltäjän mukaan ”Kipuajat rakentuu muuta-
masta selkeästi karakterisoidusta tekstuurityypistä: nopeista juoksutuksista, staattisista pitkistä soinnillisista tilanteista, joiden alla, päällä 
tai lomassa tapahtuu rauhallista astekulkua (”kipuamista”), sekä ranskalaisesta cembaloperinteestä tutusta prélude non mesuré -tekstuu-
rista, jossa sointuryöppyjä kootaan ja puretaan rytmisesti vapaasti ja jossa notaatio tapahtuu ilman nuotinvarsia ja tahtilajeja siten, että 
nuottien suhteellinen etäisyys toisistaan antaa summittaisen kuvan rytmin toteutuksesta.” 
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Kimmo Hakolan (1958–) Partia maestoso on säveltäjän mukaan “sarja yleviä, urheita ja juhlallisia tekstuureja. Urut, soitinten kuningas, 
on parhaimmillaan elämää suurempien tunnelmien tulkkina. Tässä teoksessa saa sointien holveista syntyä kuva kaikkeuden majes-
teetillisuudesta.” 
 
Kalevi Ahon (1949–) kaksi koraalisovitusta vanhoista suomalaisista kansankoraaleista, Nyt ylös sieluni ja Päiwä nyt ehtii ehtoollen ovat 
alun perin syntyneet orkesterisovituksiksi Sinfonia Lahden Suomalainen virsi I-II -levyjä varten. Aho kirjoittaakin: ”perustana olevaa 
virsimelodiaa käsitellään teoksissa eri tavoin. Päiwä nyt ehtii ehtoollen -sovituksessa melodia toistetaan useaan kertaan käyttäen hetero-
foniaa, eli kun melodia soi kahdessa eri oktaavialassa samanaikaisesti, ylemmässä oktaavialassa soiva melodia on rytmisesti hiukan erilai-
nen kuin alemmassa oktaavialassa liikkuva. Siten melodian käsittely muistuttaa hiukan vanhaa niekkulaulua. Vaikka melodia on modaa-
linen, sen soinnutus poikkeaa tavanomaisesta tonaalisesta soinnutuksesta. Nyt ylös sieluni -sovitus on taas varsin polyfoninen. Koraali-
melodia kasvatetaan esiin vähitellen niin, että aluksi siitä kuullaan vain pitkään soiva ensimmäinen sävel, sitten hitain aika-arvoin kaksi 
ensimmäistä, sen jälkeen kolme jne., ja vasta kun melodian ensimmäisen säkeen kaikki sävelet on tällä tavoin tuotu esiin, koko melodia 
voidaan soittaa uruilla oikein aika-arvoin. Kaikki vastaäänten ja välisoittojen motiivit ovat peräisin koraalimelodiasta. Harmonisesti teos 
edustaa laajennettua tonaalisuutta, jossa pääsävellajista cis-mollista voidaan moduloida aina his-molliin saakka.” 
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